PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  17.07.2013

             №  1339         .

ст-ца Кущевская

Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной функции «Осуществление  муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения вне границ
 населенных пунктов в границах  муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ         «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 года               № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Осуществление  муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах  муниципального района» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 17 июля 2013 года № 1339 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кущевский район».

3. Отделу по вопросам строительства, жилищной политики, коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кущевский район (Балковой) опубликовать настоящее постановление, разместив его полный текст на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru)
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить             на  заместителя главы  муниципального образования Кущевский район  В.И.Кравченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район

                        С.В.Ламонов